РЕШЕНИЕ
  схода граждан сельского поселения Новочеркутинский  сельсовет

[bookmark: _GoBack]28.02.2024года                              с. Новочеркутино                                        № 3

О  налоге  самообложения граждан на территории сельского поселения Новочеркутинский сельсовет

Заслушав выступление главы администрации сельского поселения Новочеркутинский сельсовет Зюзиной Е.Е. «О  налоге самообложения граждан на территории сельского поселения Новочеркутинский сельсовет», участники схода

РЕШИЛИ:

1. Поддержать предложение главы администрации сельского поселения Новочеркутинский сельсовет  Зюзиной Е.Е. «О  налоге  самообложения граждан на территории сельского поселения Новочеркутинский сельсовет».

2. Принять размер налога по самообложению граждан на территории сельского поселения Новочеркутинский сельсовет с одного дома в размере 250 (Двести пятьдесят) рублей.

Председательствующий
Глава администрации сельского
поселения Новочеркутинский сельсовет	        Е.Е.Зюзина.